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Til alle medlemmer i Norsk Osteopatforbund, 

 

Herved inviteres det til årsmøte i Norsk Osteopatforbund søndag 21 mars, kl. 16.00. 

Møtet varer i ca. 2 timer, hvorav de siste 15 min vil omhandle formalia knyttet til FMOB.  

 

Møtet avholdes som videokonferanse, ved bruk av Zoom. Bruk kobling under: 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_aCK4cLl3RcGTZlVNYYdAKg  
 

Merk at man må registrere seg digitalt for å få tilgang til møtet. Zoom kan benyttes på 

pc, laptop, tablet eller smarttelefon. Vi anbefaler bruk av hodetelefoner fremfor 

høyttaler, da dette løfter lydkvaliteten for alle deltagerne.  

 

Saker som ønskes behandlet av årsmøtet må sendes styret senest fire uker i forkant.  

 

Agenda med oppdaterte saksdokumenter vil bli sendt medlemmene på e-post senest to 

uker før årsmøtet. Saksdokumenter vil på samme tidspunkt bli lagt ut på NOFs 

medlemssider,  www.osteopati.org.  

 

Ved spørsmål eller behov for Zoom-teknisk bistand, ta kontakt med leder@osteopati.org 

 

Vestskogen, 17.1.2021 

 

Med vennlig hilsen 

 
Tomas Collin, leder, NOF 

 
Kommentarer 
Ingen kommentar 
Vedtak: Innkalling godkjennes 
Ja: 33 

Nei: 0 

Blank: 2 
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Årsmøte Norsk Osteopatforbund 2021 
 
Tid: Søndag 21. Mars, kl 16.00 
Sted: Zoom, nettmøte, 
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_aCK4cLl3RcGTZlVNYYdAKg  
 
Det vises til tidligere utsendt innkalling til ekstraordinært årsmøte den 17. Januar, 2021.  
 
Agenda 
1) Konstituering, godkjennelse av innkalling og agenda.  
2) Valg av møteleder, 2 protokollskrivere, 2 protokoll undertegnere, 3 tellekorps  
3) NOF styrets årsberetning og årsrapporter fra komiteene.  
4) Styrets Prinsipp og Arbeidsprogram  
5) Regnskap, balanse og noter. Rapport fra Kontrollkomiteen  
6) Innkomne saker - ingen 
7) Fastsettelse av kontingent/honorarer  
8) Budsjett 2021 
9) Valg  
 
Sakspapirer er sendt sammen med innkalling på mail og lagt ut på vår webside. Vi vil 
også i år forsøke å spare miljøet for unødvendige papirkopier, ved å kun distribuere 
dokumentene elektronisk. 
Dersom du har spørsmål angående selve årsmøtet, ta kontakt med undertegnede på 
91328430, eller send en mail til leder@osteopati.org 
 
Nøtterøy, 7. Mars 2021 
Med vennlig hilsen, 

 
Tomas Collin, leder NOF 
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Kommentarer: Ingen kommentarer 
Vedtak: Sak 1, Konstituering 
Ja: 33 
Nei: 0 
Blank: 8 
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Sak 2 – Årsmøte, 21. Mars, 2021 
 
Valg av: 
 
Møteleder: Martin Stav Engedahl 
 
2 protokollskrivere: Emilie Sørlie, Ingrid Nicander 
 
2 protokoll undertegnere: Ingunn Bakke Wennberg, Helge Skåtun 
 
3 tellekorps: Jonas Bjarnason, Magnus S. Oliversen, Christoffer Næss Wanggaard 
 
Kommentarer: Det noteres totalt 41 stemmeberettigede medlemmer. Grunnet noe ustabil 
pålogging fra enkelte, vil totalt antall stemmeberettigede kunne endres noe underveis i 
møtet.  Møtet driftes ved digital pålogging, og som konsekvens vil de som ikke avgir 
stemme aktivt, telles som «Blank». Leder og sekretariat kan ikke stemme underveis 
grunnet teknisk løsning i Zoom. Deres to stemmer vil legges til i referat.  
 
Vedtak: se liste oven 
 
Ja: 34 
Nei: 0 
Blank: 7 
 
41 deltakere 
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Sak 3, Styrets årsberetning 
Kommentarer: Ingen kommentarer 
 
Vedtak: Styrets årsberetning godkjennes 
 
Vedtatt ja: 36 
Blank: 6 
Nei: 0 
 
42 deltakere 
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Styrets årsberetning 2020 

 
1. Styremøter 

Det har i perioden april 2020 til mars 2021 vært avholdt 23 styremøter, de fleste via 
Zoom. Styret har i tillegg tett kontakt via chat, hvor mye informasjon deles og 
kommenteres fortløpende. 2020 har vært et meget aktivt og arbeidskrevende år for styret.  
 

2. Styrets organisering 
Tomas Collin, leder 
Ronja S. Lund, nestleder  
Matias Fjeld, styremedlem 
Christin Stormyr, styremedlem 
Kim Andre Brandtzæg, styremedlem 
Ida Olaussen Bryn, varamedlem 
Jonas Bjarnason, varamedlem 
 
Ingrid Nicander er redaktør for Osteopaten, og har ved behov vært observatør i styret i 
hele perioden. Hun er også del av styrets chat.  
 
 

3. Styrets arbeid og oppgaver i 2020 
2020 ble et meget annerledes år for Norge og for NOF. Korona har preget samfunnet 
gjennom hele året, og medlemmene har kjent på effektene av diverse tiltak og 
retningslinjer. Styret presentert dette i en tilleggsrapport til ekstraordinært årsmøte i april 
2020, og viser til dette for beskrivelse av periodens første del. For NOF og for styret førte 
pandemien med seg mye merarbeid. All medlemsaktivitet har foregått digitalt, og 
informasjonsarbeidet har vært til dels omfattende.  
Videre utover i 2020 er det vårt inntrykk at smittevernrutiner har satt seg hos 
befolkningen og i helsetjenesten. Det å drive klinikk har kostet mere tid og ressurser, men 
de fleste har kunnet utføre arbeidet sitt omtrent som normalt. Flere har dog meldt om 
økonomiske utfordringer, spesielt for nyetablerte. De ulike kompensasjonsordningene har 
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vært til dels mangelfulle når det gjaldt de små bedriftene, og særlig de med begrenset 
omsetningshistorikk å vise til. Samtidig har vi sett at befolkningens behov for vår 
helsetjeneste totalt sett har vært god. Mange har meldt om god pasienttilgang, og høy 
aktivitet etter at den første nedstengingen ble avsluttet i april.   
 
Styret har i perioden arbeidet ut fra hovedmålsettingen om å nå autorisasjon av tittelen 
osteopat samt øke synlighet og bevissthet om osteopati i Norge. På tross av pandemien har 
vi hatt flere møter med politikere, pasientorganisasjoner og andre viktige 
samarbeidspartnere med det formål å fremme osteopati som et riktig og trygt valg for 
mange pasientgrupper. Sommeren ble ekstra hektisk da forslag om mva. på alternativ 
behandling ble sendt ut rett før ferietid. Vi arbeidet hardt med å mobilisere støtte fra 
pasientorganisasjoner og andre, i tillegg til å levere en grundig høringsuttalelse. NOF 
deltok også i 2020 på Helse- og Omsorgskomiteens høring på Stortinget, og kom med 
innspill til statsbudsjettet.  
Styret har prioritert stort synlighetsarbeid i form av høy aktivitet på egne medier, 
debattinnlegg og kronikk i en rekke aviser og deltagelse på TV, men også ved å bruke 
ulike former for betalt plassering og annonser. I 2020 har vi endelig fått et historisk og 
viktig vedtak på plass, ved at Stortinget 3. desember 2020 stemte for at osteopater skal gis 
autorisasjon som helsepersonell. Stor innsats av mange i lang tid, har endelig gitt resultat. 
Etter selve vedtaket har NOF arbeidet med tett oppfølgning for å sikre fremdrift 
vedrørende utarbeidelse av nødvendig proposisjon og forskrift. Dette arbeidet fortsetter i 
2021, og helt frem til osteopater er autorisert som helsepersonell. Vårt arbeid med å 
fremme osteopatien skal på ingen måte avsluttes ved autorisasjon, tvert imot. Det vises til 
styrets arbeidsprogram for mål og prioriteringer fremover. 
 
Arendalsuka  
En viktig brikke i det politiske arbeidet har vært deltagelse på Arendalsuka. Vårt arbeid 
her har bidratt særs positivt til at vi blir lagt merke til og har en åpen dialog med flere 
sentrale aktører. I 2020 ble uka avlyst, men vi er allerede i arbeid med å sikre oss plass 
sommeren 2021.  
 
Helseforsikringer 
Arbeidet med å få en god dialog med flere forsikringsselskaper har fortsatt gjennom 
perioden. Styret har hatt jevnlig kontakt med blant annet med Nordic Netcare, Falck 
Helse, Tryg m.fl. Vi møter en positiv holdning som gjelder det vi som profesjon tilbyr til 
deres kunder. Forsikringsmarkedet er sammensatt og vi må ta innover oss de krefter som 
påvirker de valg og prioriteringer selskapene gjør. Vår policy er at vi leverer kvalitet og 
forventer rammer og betingelser som gjør det mulig. Vi kan notere oss en positiv utvikling 
ved at også Tryg har lagt inn osteopati som valgmulighet innen fysikalsk behandling til 
sine kunder.  
 
Medlemsfordeler 
Medlemmene i NOF er sikret en rekke fordeler: ansvarsforsikring, profilering på nett 
gjennom «Finn din Osteopat», momsfritak, Osteopaten, fagdager, kurs, web-shop, 



 

 

oppstartspakker, tilbud på forsikring og en rekke gunstige avtaler på forbruksmateriell. 
Mange har benyttet seg av NOF sitt tilbud om fri juridisk rådgivning, levert av advokat 
Olafsen. For at kundene skal finne deg på «finn din osteopat» må du ha registrert 48 timer 
faglig oppdatering de siste tre årene. De fleste medlemmer er faglig aktive og oppdaterte. 
Mange er dessverre trege med å registrere dette, og opplever derfor at de ikke er å finne på 
nett. Vi vil oppfordre alle til å kontinuerlig logge sin faglige oppdatering. Ta gjerne 
kontakt med styret for bistand. Styret arbeider kontinuerlig med å fornye og forbedre 
medlemstilbudet. Vi har jevnlig kontakt med tilbydere av tjenester og varer som kan være 
aktuelle for våre medlemmer. Innen kort tid vil vi presentere et kvalitetssikringssystem, 
som store deler av den private helsetjenesten benytter. Dette vil bli presentert på digitale 
medlemsmøter senere i vår.  
 
Nettbutikk for medlemmer 
NOF har en nettbutikk hvor medlemmer på en enkel måte kan handle profilartikler som 
klær, brosjyrer, sekker og annet med vår logo på. Du finner butikken ved å gå inn via 
medlemsdelen på våre hjemmesider. I 2020 har aktiviteten vært lav, men vi satser på å 
utvikle dette videre ved å oppdatere informasjonsmateriell og andre produkter.  
 
 
Forskning og Utvikling innen osteopati 
Styret har i samarbeid med fagkomiteen etablert retningslinjer for forskningsmidler. Det 
har ikke kommet nye søknader til FOU det siste året. Vårt prosjekt, Patient Reported 
Outcome Measures (PROMs) i samarbeid med National Council for Osteopathic Research 
(NCOR), er inntil videre satt på vent. Grunnen for dette er at vi er rådet av NCOR til å 
vente med å lansere PROMs inntil autorisasjon er vedtatt og implementert.   
 
FMOB  
Vår søsterforening har som forventet lav aktivitet, men er operativ og tjener sitt formål 
ved at medlemmene unngår moms på sine tjenester. Vi gjør oppmerksom på at 
momsfritak for osteopati betinger medlemskap i NOF/FMOB. Dette gjelder også i 2021, 
men behovet for denne søsterforeningen faller bort når vi blir individuelt autorisert. Inntil 
det skjer skal NOF sørge for at FMOB oppfyller sitt formål. Det er medlemmets eget 
ansvar å både sjekke at du står oppført og at opplysningene er riktige. Dersom du er 
usikker, ta kontakt med oss.  
 

4. Administrasjon og sekretariat 
Styreleder Tomas Collin fungerer som daglig leder, og følger opp alt fra 
medlemsregistreringer til kontakt med samarbeidspartnere. Leder har også hovedansvar 
for økonomi, inkludert fakturering og oppfølgning av vår medlemsportal, Regweb. Leder 
har i tillegg ansvar for å innkalle til og lede styremøter. Leder har innen flere områder hatt 
bistand fra øvrige styremedlemmer. Ronja Lund har hatt nestleder funksjonen og vært en 
svært viktig brikke i forbindelse med blant annet fagdagene. Tomas Collin har sammen 
med Christin Stormyr representert NOF i en god del internasjonale møter og hatt 
hovedansvaret for internasjonale kontakter. Markedsansvarlige Matias Fjeld og Kim 



 

 

Andre Brandtzæg har hatt overordnet ansvar for markedsarbeid. Christin Stormyr leder 
opptakskomiteen. Jonas Bjarnason har bidratt i kurskomiteen gjennom perioden og vært 
viktig bindeledd til studentene. Styret har i felleskap sørget for gjennomføring av våre 
medlemsmøter og webinar, og lagt ned betydelig innsats i forbindelse med de nevnte 
høringer. Styret har besluttet å etablere en sekretariatrolle, ved at et styremedlem 
konstitueres til sekretær. Det er lagt inn en ramme for honorering av dette i budsjett for 
2021. Styreleder, nestleder og sekretær har etablert et arbeidsutvalg, hvor oppgaver 
knyttet til drift og administrasjon fordeles etter behov. NOF er i vekst og utvikling, og 
våre administrative ressurser må naturlig holde følge.  

 
 
5. Medlemmer 

Pr. 6. mars, 2020 har vi totalt 420 medlemmer:  
- 325 vanlige fullt betalende medlemmer 
- 34 medlemmer første året etter studiet som betaler halv kontingent 
- 34 studentmedlemmer 
- 11 yrkesaktive «pensjonister» (over 62) 
- 7 støttemedlemmer 
- 3 æresmedlemmer 
Vi har til enhver tid også noen få medlemmer i permisjon (foreldrepermisjon).  
  
I 2020 har det vært noe frafall grunnet økonomiske utfordringer. Flere har meldt seg ut, 
som direkte følge av vansker med å drive praksis under pandemien. Samtidig har et nytt 
kull osteopater kommet til, og i sum ser vi en vekst. Nyheten om autorisasjon og ulike 
fordeler ved medlemskap, har gjort at flere har søkt seg til NOF. Vi ser lyst på fremtiden 
med tanke på fortsatt medlemsvekst.  
 

6. Økonomi 
Resultat for 2020 viser et stort underskudd på ca. 434.000, -, hvor vedtatt budsjett var satt 
til å gå med ca. 100.000, - i underskudd. Dette skyldes en svikt i inntekter grunnet frafall 
av medlemmer og at flere har hatt vansker med å betale kontingent. Som ventet var også 
inntekter vesentlig lavere med bakgrunn i årsmøtevedtak om å gi redusert kontingent for 
alle medlemmer i 2020, i tillegg til at vi ikke fikk gjennomført noen kurs/fagdager med 
egenbetaling. Alle faglige aktiviteter er delt kostnadsfritt med medlemmene. 
Hovedgrunnen til underskuddet er dog at styret i sine løpende vurderinger så det som helt 
nødvendig å bruke midler på synlighet på en rekke flater. Vi har produsert eget materiale 
og betalt for gode plasseringer i nasjonale medier, både på papir og digitalt. Underskuddet 
har tappet vår egenkapital noe, men vi har fortsatt gode reserver og står godt rustet for nye 
utfordringer. Det vises ellers til årsregnskap med tilhørende prosjektregnskap, og rapport 
fra kontrollkomiteen.  
 

7. Komitéarbeid 



 

 

Vår DO-komite, bestående av Espen Glomsrød, Tor Harald Garberg og Tom Eirik 
Bjørkli, har fortsatt sitt virke også i 2020. Aktiviteten har vært forholdsvis lav, men vi er 
glade for at stadig flere når målet om bestått DO.  
 
Ingrid Nicander er vår redaktør for «Osteopaten». Med seg i redaksjonen har hun Emilie 
Sørlie og Tomas Collin. Antall utgaver er fortsatt fire per år, hvor siste utgave er en felles 
utgave i samarbeid med Norden – Nordic Osteopathic Journal (NOJ). Magasinet er en 
viktig informasjonskanal ut til medlemmene, og vi vil fortsette utviklingen med styrket 
faglig innhold.   
 
Markedsarbeidet i NOF drives av Matias Fjeld og Kim Andre Brandtzæg, i samarbeid 
med leder Tomas Collin. Det investeres mye tid og krefter å lage alt fra blogginnlegg til 
jevnlige poster på Facebook/Instagram/Twitter og ulike tekster til kronikker og debatt. I 
tillegg følges hjemmeside og annet informasjonsmateriell opp. I løpet av 2020 har vi som 
nevnt også investert mye i redaksjonelle annonser i riksdekkende medier.  
 
Kurskomiteen består av Christoffer Wangaard, Jonas Bjarnason og Ronja Lund. Sammen 
med styret er det laget en rekke webinar og digitale fagmøter, som konsekvens av 
pandemien. Det var kun fagdag på Lerkendal som ble gjennomført fysisk, øvrige har 
foregått på Zoom. I samarbeid med NOA og EFFO har vi lagt ut en rekke digitale eventer, 
også via EFFO Youtube kanal, slik at medlemmene kan se dette i opptak.  
Nordic Osteopathic Congress, Helsinki, ble dessverre avlyst, men vil bli arrangert senere i 
2021. Det foreligger allerede planer om konferanse i København, høsten 2022, før det 
igjen blir vår tur i Oslo, 2023.   
Digital faglig aktivitet har mange positive sider, ved at man kan delta uten å måtte reise 
etc. Vi kommer til å fortsette med ulike digitale tilbud, men arbeider også for at vi igjen 
skal kunne arrangere ulike kurs og fagdager. Det å møtes er viktig for oss, både faglig og 
sosialt.  
 
Fagkomiteen består av Tom Eirik Bjørkli, Kim Andre Brandtzæg og Line Rølvaag.  
Gruppen har diskutert saker fra styret og gitt faglig råd og støtte. Fagkomiteen har 
nominert årets Osteopat 2020 – dette vil bli annonsert på årsmøtet, 21. mars.  
 
Opptakskomiteen, ledet av Christin Stormyr, har jevnt og trutt mottatt henvendelser fra 
osteopater som ønsker å bli medlem i NOF. Vi har strenge opptakskrav, ikke minst til 
språkkompetanse. Vi ser at enkelte strever med å nå våre språkkrav (Bergenstest).  
Opptakskrav er ellers i tråd med de utdanningskrav som beskrives i CEN-standarden for 
osteopatisk helsetjeneste.  
 
Det vises videre til egne rapporter fra årsmøtevalgte komiteer – Etisk, Valg og Kontroll.  

 
8. Internasjonalt samarbeid 

NOF er medlem av OIA og EFFO. NOF har aktivt vært til stede på årsmøter og 
medlemsmøter. Vi setter stor pris på sterk støtte fra kollegaer og andre forbund. NOF er 



 

 

også mye involvert i det som skjer, og tar aktiv del i felles europeisk arbeid. Det blir mer 
og mer tydelig at vi i Norge er tjent med at osteopati blir mer og mer anerkjent og regulert 
i Europa, og spesielt Norden. Dette har løftet autorisasjonsarbeidet i Norge. Tomas Collin 
leder arbeidsgruppe innen utdanning i EFFO, og sitter også som internasjonal representant 
i rådet for autorisasjonssaker for den danske Sundhedsstyrelsen.  
Line Rølvaag ble i 2019 nominert til styreverv i OIA, men ble dessverre ikke valgt inn i 
denne runden. Hun ble dog valgt inn i en OIA komite (Public and Member Relations 
Committee) og vil ha gode muligheter til styreverv ved fremtidige nominasjoner. NOF har 
igjen nominert Line, og vi venter spent på resultatet av dette.  
 
NOF har et tett og godt samarbeid med øvrige Norden. De nordiske lederne har jevnlig 
kontakt og det utveksles informasjon og erfaringer knyttet til politiske prosesser og 
organisasjonsutvikling. Både Nordic Osteopathic Journal og Nordic Osteopathic Congress 
springer ut fra dette gode samarbeidet. I 2020 har også en rekke faglige aktiviteter for 
medlemmene kommet medlemmene til gode, gjennom nordisk samarbeid og spleiselag.  
 

 
 
 
Vestskogen, 7. mars, 2021 
Styret i Norsk Osteopatforbund 
 
 
 
 
 
Tomas Collin      Ronja Lund  Kim A. Brandtzæg Christin Stormyr  
Leder NOF      Nestleder  Styremedlem  Styremedlem      
 
 
 
 
 
Matias Fjeld    Jonas Bjarnason  Ida Olaussen Bryn 
Styremedlem    Varamedlem   Varamedlem 
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Årsmelding  
 
Etisk komité 
 

• Tonje Løining Skaar 
• Hanna Kristine Bogetveiet Weinholdt 
• Ken Caswell  
• Magnus Skauge Oliversen (leder) 

 
 
Gjennom 2020 har etisk komité vært aktive i to saker. Én av mindre 
alvorlighetsgrad, og én sak av større betydning som hadde en varighet over flere 
måneder.  
 
Etisk komité har gjort sine vurderinger, og i samarbeid med styret kommet til 
saklige beslutninger i begge tilfeller.  
 
Som tidligere er det relativt lav aktivitet i komiteen. Vi velger å tro at dette 
skyldes generelt god etisk moral hos de aller fleste av NOFs medlemmer, og 
håper dette fortsetter.  
 
Etisk komité har hatt innlegg i fagbladet Osteopaten, under ”etisk hjørne” , og har 
planer om å fortsette med dette. 
 
Alle møter gjennom 2020 har foregått over skype og mailkorrespondanse. Dette 
har fungert bra. Oversikt over antall møter har ikke blitt registrert, men det har 
gjennom 2020 vært noe mer dialog enn tidligere. 
 
Kjønnsbalansen har også bedret seg. Dette var et ønske ved forrige valg, og 
Hanna og Tonje har kommet inn og gjort en god jobb.  
 
 
 
Etisk komité 
 
Magnus S. Oliversen 
 
 

Kommentarer: 
Kommentar fra medlem: lurer på hvordan sakene legges frem i Etisk hjørne i Osteopaten og 
om det er noe som resten av medlemmene kan ta læring av.  
Svar: prøver å dele det som er aktuelt for medlemmene, men dette skjer generelt grunnet 
personvern.  
 



Leder for etisk komite: Ønsker å fortsette med Etisk hjørne i Osteopaten. Poenget er å dele 
lavterskelinformasjon til medlemmene for å få medlemmene mer bevisst. Når det gjelder 
saker, lærer Etisk komité mye av disse sakene, for mye av dette er nytt. Det skjer utskiftninger 
i komiteen, så styret har en overordnet oversikt.  
 
Medlem foreslår å føre logg til de som kommer inn i Etisk komité senere slik at de kan sette 
seg inn i hva som har skjedd. Dette bekrefter leder at det er et kollektivt arkiv og referat på 
tidligere saker tilgjengelig for styret og gjeldende komité. Det er også vedtektsfestet 
overlapping i komiteen.  
 
 
Vedtak: Årsmelding fra Etisk komite godkjennes 
 
Ja: 38 
Nei: 0 
Blank: 4 
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4. Styrets Prinsipp og arbeidsprogram 2021 

 
Norsk Osteopatforbund arbeider for å sikre våre medlemmers faglige og politiske interesser. 
Vi jobber for å styrke osteopatiens posisjon i Norge og internasjonalt, gjennom høy faglig- og 
yrkesetisk standard. Vi skal utover dette fremme kvalitet i osteopatiutdanningen, samt utvikle 
faget slik at vi til enhver tid fremmer god folkehelse, og dermed bidra til å løse befolkningens 
muskel- og skjelettlidelser. Vårt hovedmål er gjennomføring av autorisasjon. 
 
NOF skal 
 

- Arbeide for gjennomføring av autorisasjon for Osteopater som helsepersonell i 
Norge 
 

- Fremme osteopati som et selvstendig behandlingstilbud innenfor helsetjenestene i 
Norge 
 

- Arbeide for å styrke osteopaters posisjon og betydning i helsetjenesten i Norge 
 

- Øke synlighet og kjennskap til osteopati hos helsemyndigheter, 
samarbeidspartnere, pasientorganisasjoner og befolkningen generelt 
 

- Drive et aktivt helsepolitisk arbeid for å fremme osteopati som en fullverdig 
helsetjeneste i Norge 
 

- Få flere helseforsikringer til å dekke osteopatibehandling  
 

- Engasjere oss i internasjonalt fagpolitisk samarbeid for å fremme osteopatien i 
Norge, Norden og Europa 
 

NORSK 

OSTEOPATFORBUND
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- Virke samlende for osteopater og osteopatistudenter, og fremme felles faglige, 
sosiale og økonomiske interesser 

 
- Arbeide for å ivareta og utvikle faglig kvalitet og etisk standard i utdanning og 

utøvelse av osteopati i tråd med samfunnsutviklingen og befolkningens behov 
 
 

  
Nøtterøy, 7. Mars 2021 
For styret 
Tomas Collin, leder NOF 
 
 
Kommentarer: Ingen kommentarer 
 
Vedtak: Styrets Prinsipp og arbeidsprogram 2021 godkjennes 
 
Ja: 38 
Nei: 0 
Blank: 5 



Årsregnskap 2020
for

Norsk Osteopatforbund  Nof

Foretaksnr. 978694721

Utarbeidet av:

Optimal Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Orkdalsveien 67
7300 ORKANGER
Regnskapsførernummer 986464492



Norsk Osteopatforbund Nof

Årsberetning 2020

Virksomhetens art
Organisasjonen er serviceorganisasjon for osteopater, og har forretningsadresse i Færder kommune.

Rettvisende oversikt
Etter styrets oppfatning gir det avlagte årsregnskap en rettvisende oversikt over utviklingen
og resultatet, og av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift
Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø, personale, likestilling.
Foreningen hadde på balansedagen ingen faste ansatte.
Styret består av 5 medlemmer, hvorav 3 er menn og 2 er kvinner.
Styret er av den oppfatning at organisasjonen ikke har noen utfordringer i forhold til likestilling.

Miljørapport
Foreningen forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type organisasjoner.

VESTSKOGEN den 26.02.2021

__________________ __________________ __________________
Tomas Collin Ronja Strømsborg Lund Matias Åkredalen Fjeld
Styrets leder Nestleder Styremedlem

_______________________ ______________________
Christin J. Jonassen Stormyr Kim Andrè Brantzæg
Styremedlem Styremedlem



Norsk Osteopatforbund Nof

Resultatregnskap

Note 2020 2019

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 2 026 890 2 539 334
Andre driftsinntekter 2 17 690 138 960
Sum driftsinntekter 2 044 580 2 678 294

Driftskostnader
Varekostnad 3 181 625 144 183
Styrehonorar 4 130 000 0
Annen driftskostnad 4 2 163 947 2 598 789
Sum driftskostnader 2 475 572 2 742 972

DRIFTSRESULTAT (430 992) (64 678)

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 3 745 6 661
Annen finansinntekt 26 0
Sum finansinntekter 3 772 6 661

Finanskostnader
Annen rentekostnad 0 1 054
Annen finanskostnad - disagio 6 992 4 438
Sum finanskostnader 6 992 5 492

NETTO FINANSPOSTER (3 220) 1 169

ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD (434 212) (63 509)

ORDINÆRT RESULTAT (434 212) (63 509)

ÅRSRESULTAT (434 212) (63 509)

OVERFØRINGER
Overføringer annen egenkapital 5 (434 212) (63 509)
SUM OVERFØRINGER (434 212) (63 509)

Årsregnskap for Norsk Osteopatforbund Nof Organisasjonsnr. 978694721



Norsk Osteopatforbund Nof

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

EIENDELER
Anleggsmidler
Omløpsmidler
Kundefordringer 2 460 0
Fordringer på konsernselskap 6 37 845 37 845
Andre fordringer 7 20 751 145 232
Bankinnskudd, kontanter o.l. 8 1 133 552 1 574 718
Sum omløpsmidler 1 194 608 1 757 795

SUM EIENDELER 1 194 608 1 757 795

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital opptjent
Egenkapital opptjent 5 1 112 503 1 546 715
Sum innskutt egenkapital 1 112 503 1 546 715

Avsetning fond

Sum egenkapital 1 112 503 1 546 715

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 38 670 200 677
Skyldig offentlige avgifter 28 435 10 404
Annen kortsiktig gjeld 15 000 0
Sum kortsiktig gjeld 82 105 211 081

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 194 608 1 757 795

VESTSKOGEN den 26.02.2021

__________________ __________________ __________________
Tomas Collin Ronja Strømsborg Lund Matias Åkredalen Fjeld
Styrets leder Nestleder Styremedlem

_______________________ ____________________
Christin J. Jonassen Stormyr Kim Andrè Brantzæg
Styremedlem Styremedlem

Årsregnskap for Norsk Osteopatforbund Nof Organisasjonsnr. 978694721



Norsk Osteopatforbund Nof

Noter 2020

Note 1 - Salgsinntekter
Inntektene består av kontingenter, kurs og forsikringer fakturert medlemmene og er i sin helhet relatert til
2020.

Note 2 - Andre inntekter
Inntektene består av provisjoner for salg av forsikring, annonser i Oseopaten og innekter fra utstillere på
arrangementer. Alt er i sin helhet relatert til 2020.

Note 3 - Varekostnad
Posten består hovedsaklig av innkjøp forsikringer som videreselges.

Note 4 - Annen driftskostnad
Revisor
Organisasjonen er ikke revisjonspliktig etter revisorloven.

Andre honorarer
Kostnadsført honorar utbetalt til medlemmer utgjør kr 830 000  i 2020. Dette inkluderer honorar til styrets
leder med kr 405 000. I 2020 er det en prinsippendring vedrørende honorar til styremedlemmer som betyr
at utbetalinger er oppdelt i styrehonorar med kr 50 000 til leder, kr 30 000 til nestleder og øvrige
styremedlemmer kr 10 000. Øvrige utbetalinger til styrets medlemmer gjelder konkret arbeid utført for
organisasjonen som er fakturert som honorar.

Tap fordringer
Det er ikke kostnadsført tap på fordringer i 2020.

Note 5 - Egenkapital

Annen Sum
egenkapital egenkapital

Pr 1.1. 1 546 715 1 546 715
Anvendt til årsresultat -434 212 -434 212

Pr 31.12. 1 112 503 1 112 503

Note 6 - Fordringer på konsernselskap
Dette er en fordring på FMOB fra oppstartsårene som vil bli utfaset når Osteopatene blir godkjent som
autorisert helsepersonell, og FMOB blir avviklet.

Noter for Norsk Osteopatforbund Nof Organisasjonsnr. 978694721



Norsk Osteopatforbund Nof

Noter 2020

Note 7 - Andre fordringer
Posten består av forskuddsbetalte kostnader. Kr  10 470 gjelder utlegg for Nordisk utgave av Osteopaten
og kr 10 281 gjelder forskuddsbetalte kostnader for serviceavtale Regweb for 2020.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekksinnskudd utgjør pr 31.12.20 kr 20 700 og gjelder skattetrekk på styrehonorar 2020.

Noter for Norsk Osteopatforbund Nof Organisasjonsnr. 978694721



 

 
 

Norsk Osteopatforbund - 
NOF 

c/o Optimal Regnskap AS 
Orkdalsveien 67 

7300 Orkanger  
Tlf +47 950 00 505  
nof@osteopati.org 
www.osteopati.org 

 
 Org. nr. 

978694721  
 

 
 

 
 

 
Sak 5, Årsregnskap 
Kommentarer: 
Det var planlagt å stemme for sak 5 og 5.1 felles. Ble foreslått å se over 
kontrollkomiteens årsmelding (sak 5.2) før avstemming.  
Endres til felles avstemming for sak 5, 5.1 og 5.2. 
 
Vedtak: Sak 5, 5.1 og 5.2 – Årsregnskap, prosjektregnskap og rapport fra 
kontrollkomiteen godkjennes 
 
Ja: 38 
Nei: 0 
Blank: 5 
 
Sak 5.1, Prosjektregnskap – se sak 5 
 
Sak 5.2, Årsmelding Kontroll – se sak 5 
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Økonomisk oversikt

Norsk Osteopatforbund

Rapport for perioden: oktober-desember 2020

Resultat Q4 Hittil i år Hittil i fjor Balanse 1.1. 31.12.

Salgsinntekter 2 415 2 044 580 2 648 154

Varekjøp 37 227 181 625 144 183 Anleggsmidler 0 0

Andre driftsinntekter 0 0 30 140 Varelager 0 0

Til dekning av kostnader -34 812 1 862 955 2 534 112 Andre omløpsmidler 180 477 61 056

Kasse og bank 1 574 718 1 133 552

Personalkostnader 130 000 130 000 0

Avskrivninger 0 0 0 Eiendeler 1 755 195 1 194 608

Andre driftskostnader 450 975 2 163 947 2 598 789

Sum driftskostnader 580 975 2 293 947 2 598 789 Egenkapital 1 546 715 1 112 503

Driftsresultat -615 787 -430 992 -64 678 Langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld 208 481 82 105

Finansposter 2 750 -3 220 1 169

Resultat etter finans -613 037 -434 212 -63 509 Egenkapital og gjeld 1 755 195 1 194 608

Salgsinntekter Akkumulert resultat

Nøkkeltall: Egenkapital

Bruttofortjeneste 91,1 % (Brto.fortj / Salgsinnt)

Personalkostnadsandel 6,4 % (Personalkost / Salgsinnt)

Resultatgrad -21,2 % (Res / Salgsinnt)

Rentedekningsgrad -61,1 (Res uten renter/renter)

Egenkapitalandel 93,1 % (EK / Totalkap.)

Egenkapitalavkastning -8,2 % (Res/EK)

Likviditetsgrad 1 14,5 (oml.m/korts. Gjeld)

Likviditetsgrad 2 14,5 (unntatt varelager)

Likviditetsendring Likviditet

Inngående likviditet 1 574 718

Resultat etter finans -434 212

Avskrivning driftsmidler 0

Investering i driftsmidler 0

Endring i kunder -5 060

Endring i leverandører -159 407

Endring i varer 0

Endring i langsiktig gjeld 0

Endring i egenkapital 0

Annen fordr./gjeld/periodisering 157 512

Utgående likviditet 1 133 552

Utskriftsdato: 2021-02-05
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Prosjektbasert resultatrapport

Norsk Osteopatforbund

Rapport for perioden: Desember 2020

Resultat Q4 Hittil i år Budsjett totalt Rest budsjett Hittil i fjor Avvik

3220 Salgsinntekter - Kurs 0 37 090 100 000 62 910 134 241 -97 151 

3230 Salgsinntekter - Medlemskontingent -25 1 759 610 1 900 000 140 390 2 180 248 -420 638 

3240 Salgsinntekter - Forsikring 2 440 230 190 225 000 -5 190 224 845 5 345

3290 Salgsinntekter - Diverse 0 17 690 50 000 32 310 108 820 -91 130 

Øvrige inntekter 0 0 0 0 30 140 -30 140 

Til dekning av kostnader 2 415 2 044 580 2 275 000 230 420 2 678 294 -633 714 

. 110 - Kurskomite NOF 0 0 0 0 0 0

. . 112 - Honorar ekstern, foreleser mm 15 500 44 500 25 000 -19 500 56 500 -12 000 

. . 113 - Honorar intern, kursvert mm 0 0 10 000 10 000 0 0

. . 114 - Reisekostnad, kost og logi 0 0 10 000 10 000 0 0

. . 115 - Lokaler og materiell (kursbevis etc) 1 947 7 788 25 000 17 212 53 905 -46 117 

. 120 - Fagdag NOF 0 0 0 0 0 0

. . 121 - Fagdag avgift (inntekt, deltager.no, utstiller mm) 0 2 438 0 -2 438 8 182 -5 745 

. . 122 - Honorar ekstern, foreleser mm 0 4 020 25 000 20 980 49 500 -45 480 

. . 123 - Honorar intern, møteleder mm 0 0 5 000 5 000 4 000 -4 000 

. . 124 - Reisekostnad, kost logi 0 43 252 50 000 6 748 46 943 -3 691 

. . 125 - Lokaler, materiell (kursbevis etc) 0 33 375 50 000 16 625 11 831 21 544

. 320 - Internasjonalt arbeid 0 0 0 0 0 0

. . 321 - Medlemskontingent  EFFO og OIA 7 875 74 856 75 000 144 74 305 552

. . 322 - Honorar ekstern, innleid bistand(PROMS bistand?) 0 0 5 000 5 000 7 500 -7 500 

. . 323 - Honorar intern, godtgjørelser medlemmer 5 000 15 000 25 000 10 000 25 000 -10 000 

. . 324 - Reisekostnad, kost og logi 0 29 148 60 000 30 852 112 907 -83 759 

. . 325 - Lokaler, materiell mm 0 0 5 000 5 000 2 660 -2 660 

. 910 - Drift og administrasjon (styre, årsmøte mm) 0 0 0 0 0 0

. . 911 - Honorar ekstern, innleid bistand 1 172 43 453 10 000 -33 453 0 43 453

. . 912 - Honorar leder 400 k+100k gammel leder overgang. 51 003 360 500 400 000 39 500 539 663 -179 163 

. . 913 - Honorar intern, styremedlemmer 130 000 210 000 150 000 -60 000 145 625 64 375

. . 914 - Reisekostnad, kost og logi 4 089 41 389 50 000 8 611 87 843 -46 454 

. . 915 - Lokaler, materiell og forsikring (ansvar styre og materiell mm) 7 117 25 549 15 000 -10 549 30 908 -5 359 

. . 916 - Gaver 20 000 33 508 10 000 -23 508 12 754 20 754

. . 917 - Støtte til FoU 0 0 150 000 150 000 13 817 -13 817 

. . 919 - Forening for Merverdiavgiftsfri Osteopatibehandling 0 0 1 000 1 000 0 0

. 920 - Økonomitjenester, IKT og forsikring 0 0 0 0 0 0

. . 921 - Økonomitjenester (Viewledger mm) 39 070 180 112 175 000 -5 112 306 265 -126 153 

. . 922 - IKT Regweb Cateno, Telenor mm) 11 359 89 902 60 000 -29 902 63 110 26 792

. . 923 - Utgift kollektiv ansvarsforsikring 29 727 164 500 175 000 10 500 118 910 45 590

. 930 - Komitearbeid 0 0 0 0 0 0

. . 932 - Honorar ekstern, innleid bistand 0 5 500 25 000 19 500 61 823 -56 323 

. . 933 - Honorar intern, godtgjørelser medlemmer 52 500 207 000 200 000 -7 000 214 500 -7 500 

. . 934 - Reisekostnad, kost og logi 0 40 351 50 000 9 649 79 983 -39 632 

. . 935 - Lokaler, møte og materiell 139 108 383 688 40 000 -343 688 104 211 279 477

. 940 - Politisk arbeid (Autorisajon, Arendalsuka mm) 0 0 0 0 0 0

. . 942 - Honorar ekstern, innleid bistand 28 941 144 021 100 000 -44 021 24 750 119 271

. . 943 - Honorar intern 0 10 000 40 000 30 000 71 000 -61 000 

. . 944 - Reisekostnad, kost og logi 0 29 058 40 000 10 942 34 149 -5 091 

. . 945 - Lokaler og materiell 0 13 444 40 000 26 557 58 138 -44 694 

. 960 - Osteopaten 0 0 0 0 0 0

. . 961 - Inntekt Osteopaten (annonser, mm) -15 790 -15 790 0 15 790 0 -15 790 

. . 962 - Honorar ekstern (Appell, skribenter mm) 47 750 100 150 100 000 -150 95 969 4 181

. . 963 - Honorar intern (redaktør, medlemmer) 17 000 40 000 45 000 5 000 42 250 -2 250 

. . 964 - Reisekostnad, kost og logi 0 6 600 5 000 -1 600 0 6 600

. . 965 - Lokaler og materiell 0 0 4 000 4 000 0 0

. . 967 - Trykking og distribusjon 24 834 68 836 65 000 -3 836 63 511 5 325

. 970 - Nettbutikk (Norgesprofil) 0 0 0 0 0 0

. . 972 - Materiell (nettbutikk inkl profil/produksjon) 0 9 625 25 000 15 375 18 273 -8 648 

. 999 - 999 Prosjekt mangler - ukjent prosjekt 0 29 800 35 000 5 200 102 290 -72 490 

Sum driftskostnader 618 202 2 475 572 2 380 000 -95 572 2 742 972 -267 400 

Driftsresultat -615 787 -430 992 -105 000 325 992 -64 678 -366 314 

Finansposter 2 750 -3 220 5 000 8 220 1 169 -4 389 

Resultat etter finans -613 037 -434 212 -100 000 334 212 -63 509 -370 703 

Utskriftsdato: 2021-02-05
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Sak 7 - Fastsettelse av kontingent og honorarer 2021 

 

 
Kontingenter 

Ordinære medlemmer: 

- Ordinære medlemmer, pr. semester 3700,- (totalt 7400,-)                          

Ordinære medlemmer, første året etter ferdige studier:  

- Ordinære medlemmer første året etter ferdige studier, pr. semester 1850,- (totalt 
3700,-) 

Studentmedlemmer:  

- Interesseorganisasjonskontingent: kr 400,- 

Støttemedlemmer/passive medlemmer: 

- Interesseorganisasjonskontingent: kr 700,- 

Pensjonistmedlem yrkesaktiv, fra og med året medlemmet fyller 62:         

- Medlemskontingent: kr 2000,- 

Styrets forslag til kontingenter: Beholde dagens satser 

Kommentarer: Ingen kommentarer 

Vedtak: Beholde dagens satser 

Ja: 38 

Nei: 0 

Blank: 5 
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Honorarer  

Medlemmer på oppdrag for NOF: 

- Dagsats 5000,- (8 timer), Halvdag 2500,- (4 timer) 

 
Honorar for leder:  

- Åremålshonorar, 400.000, -  

- Avtroppende styreleder gis tre (3) måneder etterlønn basert på fastsatt 
åremålshonorar. 
 

Honorar for styreverv:  

- Honorar for styreverv, fastsettes til 10.000, - for ordinært medlem, nestleder 
30.000, - og leder 50.000, - per år. Honoraret er tilknyttet verv som styremedlem 
og medfølgende ansvar. Arbeidsoppgaver og medgått tid utover dette, faktureres i 
henhold til fastsatte takster.  

Alle honorarer forutsettes fakturert, med unntak av styrehonorar. Styrehonorar føres som 
lønn, etter gjeldende regelverk.  
 
Styrets forslag til honorarer: Beholde dagens satser 
 

Kommentarer: Ingen kommentarer 

Vedtak: Beholde dagens satser 

Ja: 37 

Nei: 0 

Blank: 6 



Budsjett NOF Forslag 2021 2020 X 2020 2019

Kode Inntekter

. . 111 - Kursavgift (inntekt, deltegar.no mm) 50000 100000 150000 150000

3230 - Salgsinntekter - Medlemskontingent 2600000 1900000 2300000 2200000

3240 - Salgsinntekter - Forsikring 230000 225000 225000 200000

3290 - Salgsinntekter - Diverse(nettbutikk m.m.) 50000 50000 90000 65000

8050 - Annen renteinntekt/finansinntekt. 5000 5000 10000 5000

2935000 2280000 2775000 2620000

Utgifter

1 1 - Prosjekt i regi av NOF - kurs og fagdager

110 . 110 - Kurs NOF

112 . . 112 - Honorar ekstern, foreleser mm 50000 25000 50000 50000

113 . . 113 - Honorar intern, kursvert mm 10000 10000 20000 20000

114 . . 114 - Reisekostnad, kost og logi 10000 10000 15000 10000

115 . . 115 - Lokaler og materiell (kursbevis etc) 25000 25000 50000 50000

120 . 120 - Fagdag NOF

122 . . 122 - Honorar ekstern, foreleser mm 25000 25000 60000 60000

123 . . 123 - Honorar intern, møteleder mm 5000 5000 20000 20000

124 . . 124 - Reisekostnad, kost logi 50000 50000 100000 100000

125 . . 125 - Lokaler, materiell (kursbevis etc) 50000 50000 50000 50000

320 . 320 - Internasjonalt arbeid

321 . . 321 - Medlemskontingent  EFFO og OIA 80000 75000 75000 75000

322 . . 322 - Honorar ekstern, innleid bistand 5000 5000 10000 10000

323 . . 323 - Honorar intern, godtgjørelser medlemmer 25000 25000 40000 40000

324 . . 324 - Reisekostnad, kost og logi 60000 60000 100000 50000

325 . . 325 - Lokaler, materiell mm 25000 5000 5000 5000

910 . 910 - Drift og administrasjon (styre, årsmøte mm)

911 . . 911 - Honorar ekstern, innleid bistand 50000 10000 10000 10000

912 . . 912 - Honorar leder 400 k+100k gammel leder overgang. 530000 400000 400000 500000

913 . . 913 - Honorar intern, styremedlemmer 270000 150000 150000 140000

914 . . 914 - Reisekostnad, kost og logi 50000 50000 90000 40000



915 . . 915 - Lokaler, materiell og forsikring (ansvar styre og materiell mm) 25000 15000 40000 10000

916 . . 916 - Gaver 20000 10000 10000 10000

917 . . 917 - Støtte til FoU 150000 150000 150000 150000

919 . . 919 - Forening for Merverdiavgiftsfri Osteopatibehandling 1000 1000 1000 1000

920 . 920 - Økonomitjenester, IKT og forsikring

921 . . 921 - Økonomitjenester (Optimal regnskap mm) 180000 175000 175000 140000

922 . . 922 - IKT Regweb, Telenor mm) 115000 60000 60000 50000

923 . . 923 - Utgift kollektiv ansvarsforsikring 175000 175000 175000 175000

930 . 930 - Komitearbeid

932 . . 932 - Honorar ekstern, innleid bistand 25000 25000 70000 100000

933 . . 933 - Honorar intern, godtgjørelser medlemmer 200000 200000 200000 190000

934 . . 934 - Reisekostnad, kost og logi 50000 50000 75000 60000

935 . . 935 - Lokaler, møte og materiell 100000 40000 40000 10000

940 . 940 - Politisk arbeid (Autorisajon, Arendalsuka mm)

942 . . 942 - Honorar ekstern, innleid bistand 100000 100000 100000 15000

943 . . 943 - Honorar intern 75000 40000 75000 150000

944 . . 944 - Reisekostnad, kost og logi 40000 40000 40000 30000

945 . . 945 - Lokaler og materiell 40000 40000 40000 20000

960 . 960 - Osteopaten

962 . . 962 - Honorar ekstern (Appell, skribenter mm) 100000 100000 100000 110000

963 . . 963 - Honorar intern (redaktør, medlemmer) 45000 45000 45000 45000

964 . . 964 - Reisekostnad, kost og logi 5000 5000 5000 5000

965 . . 965 - Lokaler og materiell 4000 4000 4000 5000

967 . . 967 - Trykking og distribusjon 65000 65000 65000 25000

970 . 970 - Nettbutikk (Norgesprofil)

972 . . 972 - Materiell (nettbutikk inkl profil/produksjon) 25000 25000 25000 25000

999 . 999 - 999 Prosjekt mangler - ukjent prosjekt 35000 35000 35000 50000

SUMMER 2895000 2380000 2775000 2606000



 

 
 

Norsk Osteopatforbund - 
NOF 

c/o Optimal Regnskap AS 
Orkdalsveien 67 

7300 Orkanger  
Tlf +47 950 00 505  
nof@osteopati.org 
www.osteopati.org 

 
 Org. nr. 

978694721  
 

- 
 

 
 

 
Sak 8, Budsjett 
 
Kommentarer: 
 
Spørsmål om det er spart noe på å endre økonomileverandør. Det har det blitt, hvor 
kostnaden for økonomi og regnskap har også gått litt ned grunnet mer automatisert gang. 
Det er rigget for å øke omsetningen, uten å øke kostnadene for regnskapsdelen. 
Avtalegiro har også gitt en reduksjon, gjennom mer automatikk i betalingene.  
 
 
Vedtak: Budsjett godkjennes 
 
Ja: 35 
Nei: 0 
Blank: 7 
 

NORSK 

OSTEOPATFORBUND

mailto:nof@osteopati.org
http://www.osteopati.org/


VALGKOMITEENS INSTILLING 2021 NOF/FMOB 

 

Verv Kandidat Kontakt Sitter På valg 

 Styret    

Leder Tomas Collin tcollin.tc@gmail.com 2 år 2 år 

Styremedlem Ronja Lund RonjaStromborg.Lund@kristiania.no 1 år  

Styremedlem Matias Fjeld mkfjeld@gmail.com 2 år 2 år 

Styremedlem Christin 

Stormyr 

cjstormy@yahoo.no 2 år 2 år 

Styremedlem Kim A. 

Brandtzæg 

post@brandtzaegosteopati.no 1 år  

Varamedlem Ida Bryn bryn@baerum-osteopati.no 2 år 2 år 

Varamedlem Jonas 

Bjarnason 

jonas_b30@hotmail.com 1 år  

 Etisk Komite    

Medlem Magnus 

Oliversen 

magnusoliversen@gmail.com 2 år 

 

 

Medlem Tina 

Johannessen 

tina@bergenok.no  2 år 3 år 

Medlem Hanna 

Bogetveit   

hanna@vital-osteopati.no 1 år  

Varamedlem Tonje Skaar tonje@city-klinikken.no  2 år 1 år 

 

 Valgkomite    

Medlem Elsa Ruz Rojas elsaroru@gmail.com 2 år  

Medlem Helene 

Ausland 

heleneausland@hotmail.com 2 år 3 år 

Medlem Morten 

Kittelsen 

osteomorten@gmail.com 1 år  

 Revisjon 

Kontrollkomite 

   

Medlem Magdalene 

Paulsen 

magdalenepaulsen@yahoo.no  1 år  

Medlem Christoffer N. 

Wanggaard 

c.wanggaard@gmail.com  2 år 2 år 

 

Mars 2021 

Valgkomiteen ved Elsa Rojas, Helene Ausland og Morten Kittelsen 

 

mailto:tcollin.tc@gmail.com
mailto:RonjaStromborg.Lund@kristiania.no
mailto:mkfjeld@gmail.com
mailto:cjstormy@yahoo.no
mailto:post@brandtzaegosteopati.no
mailto:bryn@baerum-osteopati.no
mailto:jonas_b30@hotmail.com
mailto:magnusoliversen@gmail.com
mailto:tina@bergenok.no
mailto:hanna@vital-osteopati.no
mailto:tonje@city-klinikken.no
mailto:elsaroru@gmail.com
mailto:heleneausland@hotmail.com
mailto:osteomorten@gmail.com
mailto:magdalenepaulsen@yahoo.no
mailto:c.wanggaard@gmail.com


Kommentarer: 
 
Valgkomite ikke til stede ved Årsmøte 2021. Det nevnes at Valgkomite også har en overlappfunksjon 
på samme linje som Etisk komite. Dette for å unngå at alle medlemmer i komité byttes ut samtidig.  

 

Vedtak: Valg i henhold til valgkomiteens forslag, stemmetelling under 

Leder:  

 Ja: 36 

 Nei: 0 

 Blank: 6 

Styremedlemmer: 

 Ja: 35 

 Nei: 0 

 Blank: 7 

Etisk: 

 Tina Johannessen og Tonje Skaar: 

 Ja: 36 

 Nei: 0 

 Blank: 6 

 

Valgkomite: 

 Helene Ausland: 

Ja: 35 

Nei: 

Blank: 7 

Revisjon:  

Christoffer Wanggaard: 

Ja: 33 

Nei: 

Blank: 9 

 

  



 
 
 
 
 

 

Årsmøte i FMOB 21. Mars 2021 

Agenda 

Viser til innkalling 17. Jan 2021 

 
Agenda 
1. Konstituering 
2. Godkjennelse av innkalling og agenda 
3. Valg av møteleder, 2 protokollskrivere, 2 protokoll undertegnere, 3 tellekorps 
4. Behandle FMOB styrets årsberetning og årsrapporter fra komiteene. 
5. Behandle Styrets Prinsipp og Arbeidsprogram 
6. Behandle Regnskap, balanse og noter 
7. Innkomne saker 
8. Fastsettelse av kontingent/Serviceavgift 
9. Budsjett 
10. Valg 
 
 Vi vil også i år forsøke å spare miljøet for unødvendige papirkopier, og legger ut dokumentene elektronisk 

på årsmøtet om ingen forlanger annet. 
 
Med hilsen  
 

 
Tomas Collin 
Leder FMOB 
Nøtterøy, 7. Mars, 2021 
 
 
Kommentarer: 
 
Alle medlemmer er underordnet FMOB gjennom NOFs medlemsregister.  
 
Vedtak: Innkalling, agenda, konstituering, årsmelding, budsjett, og valg mv godkjennes. Sak 1-10. 
 
Ja: 35 
Nei: 0 
Blank: 5  
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Årsmøte i FMOB 21. Mars, 2021 

Agenda 

Viser til innkalling 17. Jan, 2021 
 
Agenda 
1. Konstituering 
2. Godkjennelse av innkalling og agenda 
3. Valg av møteleder, 2 protokollskrivere, 2 protokoll 

undertegnere, 3 tellekorps 
4. Behandle FMOB styrets årsberetning og årsrapporter fra 

komiteene. 
5. Behandle Styrets Prinsipp og Arbeidsprogram 
6. Behandle Regnskap, balanse og noter 
7. Innkomne saker 
8. Fastsettelse av kontingent/Serviceavgift 
9. Budsjett 
10. Valg 

 

Sak 2: Godkjennelse av innkalling og agenda 

Sak 3: Valg av møteleder, 2 protokollskrivere og 
undertegnere samt 3 tellekorps følger av valg ved årsmøte 
NOF 21/3. 

 

 

FMOB Foreningen for  

Merverdiavgiftsfri Osteopati Behandling 

Søster org. av Norsk Osteopatforbund 

FMOB c/o Optimal Regnskap AS 

Orkdalsveien 67 

7300 Orkanger  

Tlf +47 950 00 505  

 
nof@osteopati.org www. osteopati.org  

Org. nr. 996324966  Bankkonto: 2280.34.68986 
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Sak 4: FMOB-styrets årsberetning 2020 

 
Styret har hatt et minimum av styremøter og ikke fått 
innmeldt noen saker til behandling i denne perioden. 
Hovedaktiviteten er å gi alle kvalifiserte medlemmer 
mulighet for mva fritak, ved registrert i altbas i 
Brønnøysund. I 2020 har det vært en solid økning av 
antall registrerte osteopater, som følge av endring av mva 
forskrift og nylig vedtatt autorisasjon av yrket osteopat. 
FMOB har ikke gjennomført andre aktiviteter. 
Søsterorganisasjonen NOF arbeider for autorisasjon av 
helseprofesjonen osteopat. Når dette er oppnådd vil 
FMOB har utspilt sin rolle og kan styret vil gjennomføre en 
styrt avvikling av organisasjonen.  

Sak 5: Styrets prinsipp- og arbeidsprogram 

FMOB skal sørge for at utøvende osteopater gis mulighet 
for registrering i Brønnøysund og innvilges mva fritak. 
Søsterorganisasjonen NOF jobber for autorisasjon av 
tittelen osteopat. Når dette målet er nådd vil foreningen 
FMOB bli avviklet. 

FMOB skal normalt avholde 4 styremøter i året pluss 
årsmøtet. Det er ikke planlagt aktivitet i FMOB utover 
dette. 

Sak 6: Regnskap 2020 
FMOB har 0,- i omsetning. Alle evt kostnader knyttet til 
virksomhet i FMOB blir håndtert av NOF.  

Sak 7: Innkomne saker 

Det er ikke kommet inn noen saker i år. 



Sak 8: Fastsettelse av kontingent 

Styret anbefaler å sette medlemsavgiften til 0,- pr medlem.  

Sak 9: Budsjett  
Ikke aktuelt da omsetning forventes være 0,- også for 
kommende periode.  

10: Valg. 
Valget i FMOB følger direkte fra valget i NOF se eget 
vedlegg fra valgkomiteen for NOF. 

 

Styret i FMOB og NOF for inneværende periode: 

Tomas Collin, styreleder     

Ronja S. Lund, nestleder 

Matias Fjeld, styremedlem 

Christin Stormyr, styremedlem 

Kim Brandtzæg, styremedlem 
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